Директору ОГБПОУ
Большенагаткинский ТТиС
Саланову А.Ф.
                                   от
	Фамилия _________________________________________________________
Имя ____________________________________________________________
Отчество (при наличии)____________________________________________
Дата рождения ____________________________________________________
Место рождения__________________________________________________
_________________________________________________________________
Место проживания (индекс, край, район, город, поселок, улица, дом, корпус, квартира) _________________________________________________

_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Телефон  _________________________________________________________
Гражданство______________________________________________________
Паспорт
серия ______№___________________________________________________
Когда и кем выдан ________________________________________________
________________________________________________________________
Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования
№_______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ОГБПОУ Большенагаткинский  ТТиС для получения образования по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности:              ______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
на дневное, заочное  отделение; на базе 9 или 11 классов; на бюджетной, платной основе (нужное подчеркнуть)

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в_______________году Учебное заведение(наименование) _______________________________________________________________________
Документ об образовании: аттестат серия ______________№___________________
дата выдачи________________
Среднее профессиональное образование получаю
впервые, не впервые (нужное подчеркнуть)
(наименование учреждения СПО)
Подпись __________________/______________
                       поступающего
С Уставом техникума, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, прав и обязанности обучающихся, Правилами приёма и условиями обучения в техникуме, с Положением об обработке персональных данных ознакомлен(а).
Подпись __________________/______________
                       поступающего
 С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или)  документа об образовании и о квалификации ознакомлен (а) (не позднее 15 августа 2025 года).
 Подпись __________________/______________
                       поступающего
Наличие (отсутствие) льгот______________________________________________
                                                     (реквизиты подтверждающего документа)
Общежитие: нуждаюсь □, не нуждаюсь □.
Согласен (согласна) на обработку персональных данных.
 Подпись __________________/______________
                       поступающего
«____» ___________________ 20__ г.
 Подпись _______________/________________
                  родителя (законного  представителя)